De Gentse Kookwinkel by Maurice Rogge

Steendam 17 +32(0)9 225 03 61
9000 Gent mr@mauricerogge.be

Merk: Staub
Model: 1302023

€ 74,95

3272343020237

0237">

31272343702

Omschrijving

Stapelbaar bord rond - zwart 20cm

Geémailleerd gietijzer: optimaal behoud van warmte

Zwart, mat email aan de binnenkant: duurzaam, krasbestendig
Gietijzeren grepen

Geschikt voor de oven en voor alle vuren, inclusief inductie
Beperkte levenslange garantie op productiefouten

Specificaties

ALGEMEEN

Inhoud 0,75 Liter
FUNCTIES

Geschikt voor de oven Ja

FYSIEKE KENMERKEN

Diameter 20 cm Materiaal Gietijzer

Productfiche Staub Stapelbaar bord rond 20cm Zwart 18/10/2024
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